Prefeitura Municipal de Echaporã
ESTADO DE SÃO PAULO CN PJ: 44.470.300/0001-00

. CIDADE DE n

h
Princesinha da Serra

C aaP fE

DECRETO NO 048/2025

"DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO
SELETIVO EDITAL OO1/2025 CIEE''

RONALDO GAZETA, Prefeito Municipal de Echaporã
Comarca de Assis, Estado de São Paulo, no uso das
atribuições que Ihe são conferidas por leia

DECRETA

Art. lo - Fica HOMOLOGADO o Processo Seletivo do
Edital N' 001/2025 CIEE, para contratação de ESTAGIÁRIOS, com vigência de um
ano

Parágrafo Unico - Expeçam-se os atou necessários às respectivas
contratações dos candidatos aprovados, obedecida, rigorosamente, a lista de
classificação final.

Art. 2' - Este decreto entra em vigor na data de sua
publicação ou afixação em lugar próprio e publico de costume.

Echaporã/SP,31 de outubro de 2025

Prefeito Municipal

Publicado e registrado nesta Secretaria na mesma data
supra

IARAMARQUESQUIRINO
Agente de Secretaria Geral